Câmara
. Municipal de

Campina
do

. Jf onte Alegre

Tel. (15) 3256-1233
(15) 3256-1801

Endereço:.
Rua Roc.ba '.\Ilranda

434. Céntro - Cma - SP

C1?0: 18245--000
C• contato@::incampinamt9al@.gr@.sp.gov.br

Oficio nºl 03/2024

Ao Senhor

Campina do Monte Alegre, 01 de Julho de 2024

Daniel Rodrigues Vieira

Assunto: Solicitação de publicação em diário oficial

Prezado Senhor,

Solicito a publicação da matéria descritas abaixo e em anexo para
publicação em diário oficial

1- Projeto de Lei nº 29/2024, Dispõe sobre a criação de cargo de
provimento em comissão no quadro de pessoal da Câmara Municipal de
Campina do Monte Alegre e dá outras Providências.

Agradeço antecipadamente ao tempo que reitero protestos de
elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Carlos ~~o Valim
Diretor